1

2020年 8月 7日

各 位

会 社 名 三菱自動車工業株式会社

代表者名 代表執行役 CEO 加藤 隆雄

 （コード：7211、東証第一部）

問合せ先 IR室長 佐々木 恵子

 （TEL．03－3456－1111）

代表執行役及び取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

当社代表執行役及び取締役の異動（辞任）につきまして、下記の通りお知らせいたします。

１．異動（辞任）する代表執行役及び取締役の氏名及び役職名

氏  名 ：益子 修（マスコ オサム）

現役職名 ：取締役会長 兼 代表執行役

２. 異動（辞任）の理由

当社は、取締役会長兼代表執行役の益子修より、健康上の理由により取締役及び代表執行役を辞任

したい旨の申し出を受け、これを受理いたしました。

３. 異動（辞任）日

2020年 8月 7日

４. その他

(1) 当該取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

(2) 本日付で、当社取締役兼代表執行役 CEO 加藤隆雄が会長の職責を代行いたします。

(3) なお、益子修氏には、本日付けで特別顧問に就任いただきます。